
Feeding System 
for Farrowing Sows

SNADNÉ POUŽITÍ A
JEDNODUŠŠÍ SPRÁVA
PRASNIC

ZLEPŠUJE UŽITKOVOST
PRASNIC

Individuální programy krmení
prasnic.
Stimuluje příjem krmiva prasnic.
Snižuje plýtvání.
LED indikátory a množství krmiva
na obrazovce dávkovače
poskytují informace v reálném
čase.

PŘESNÉ KRMENÍ
KOJÍCÍCH PRASNIC

Rychlejší odhalení problémových
prasnic personálem farmy.
Samostatný systém, který funguje,
i když počítač nefunguje.
Snadná instalace.
Snadno nastavitelné krmné plány
a křivky.
Uživatelsky přívětivý software a
mobilní aplikace.
Volitelný management napájení.
Bezdrátová komunikace.

Správa krmiv 24 hodin denně/365
dní.
Vysoce přesné dávky krmiva,
které lze využít i pro výzkumné
účely.
Snížení plýtvání krmivem.
Generování reportů pro
identifikaci prasnic s nízkou
spotřebou.

100 %                       BEZDRÁTOVÝ A AUTONOMNÍ SYSTÉM

SYSTÉM PŘESNÉHO KRMENÍ
PRO CHOV KOJÍCÍCH PRASNIC



Krátká dodací lhůta.

Pomoc při zahájení provozu a školení pro vaše zaměstnance.

Kvalitní technická podpora v každém stádiu vašeho projektu:

instalace, uvedení do provozu a každodenní používání.

Bezkonkurenční následná podpora.

VYNIKAJÍCÍ SERVIS

Vytvořeno pro výrobce vepřového masa, pro výrobce

vepřového masa.

Naše výrobky jsou robustní a spolehlivé.

PEVNÉ A ODOLNÉ VÝROBKY

PROČ SI VYBRAT GESTAL SOLO+ ? Oficiální certifikace:

VYSOCE ÚČINNÝ SYSTÉM
KRMENÍ PRO KOJÍCÍ PRASNICE.

Hmotnost vrhu ve 21
dnech v závislosti na
příjmu krmiva prasnicí
(Hylife R&D farma)

Vliv příjmu krmiva na hmotnost vrhu

Množství krmiva

H
m

ot
n

os
t 

vr
h

u
 v

e
2

1
 d

n
ec

h
 (

kg
)

Z
d

ro
j: 

P
ře

vz
at

o
 z

 H
yl

ife

< 8,8 lbs 8.8-11 lbs 11-13.22 lbs 13.22-15.43 lbs 15.43-17.63 lbs > 17.63 lbs
52

54

56

58

60

62

64

66

68

SOLO+

SOENS PRODUKTIONS CYKLUS MED제스탈 모돈의 사이클

1. porod Připouštění Míra fertilnosti

Březost

Březost

Cykly

Cykly

Interval

Interval

Kojení

Kojení

VYŠŠÍ HMOTNOST
VRHU

KRATŠÍ INTERVAL
MEZI ODSTAVEM A
ŘÍJÍ

ÚSPORA KRMIVA
PŘI BŘEZOSTI

VYŠŠÍ PORODNOST VÍCE
SELAT/PRASNICE/R
OK

PRODLOUŽENÍ
PRODUKČNÍHO
ŽIVOTA PRASNICE

Další porod
Doba produkčního života

prasniceOdstav selat

Další porod
Doba produkčního života

prasnice1. porod Připouštění Míra fertilnosti
Odstav selat

PRODUKČNÍ CYKLUS PRASNICE S

PRŮMĚRNÝ PRODUKČNÍ CYKLUS PRASNICE

GESTAL, VYSOKÁ VÝKONNOST SNADNO

JYGA Technologies | Québec, Canada | Kansas, USA | Vechta, Germany | info@jygatech.com | www.jygatech.com


